[image: Изображение%20025]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 23 сентября 2024 г.
	№ 72

О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области третьего созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 5 сентября 2019 г. № 83 (с изменениями от 26 ноября 2019 г. № 42, от 29 апреля 2020 г. № 33), Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Зарегистрировать депутатское объединение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области в следующем составе:
1) Андронычева Светлана Эргашевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 12;
2) Винокуров Николай Борисович - депутат по одномандатному избирательному округу № 3;
3) Голубева Татьяна Евгеньевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 4;
4) Гульнев Павел Валерьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 11;
5) Зайцев Петр Александрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 7;
6) Зимин Владимир Геннадьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 15;
7) Каширов Иван Тимофеевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 10;
8) Кодочигов Алексей Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 2;
9) Козлов Дмитрий Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 5;
10) Колпаков Алексей Васильевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 8;
11) Маряхина Екатерина Алексеевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 16;
12) Муравьев Александр Григорьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 14.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании районная газета «Сельская новь» и разместить официальном сайте городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sokolskoe.nobl.ru в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председательствующий
	И.Т.Каширов

image1.png